Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Хазарская средняя общеобразовательная школа»

Республика Дагестан, Дербентский район

село Хазар, ул. Ш кольная 7, индекс 368612

О создании школьного спортивного клуба.

1.Алихановой Тевриз Гагаевне заместителю директора по ВР организовать
создание школьного спортивного клуба.

2.Гасанова Гасана Кадимовича учителя физической культуры назначить
руководителем школьного спортивного клуба.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Выписка из П Р И К А З А

от 10.10.2020Г № 65

Надиров С.Н.